

Årsredovisning
för
Optio Maskin AB
559426-3278

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Vestlund, Styrelseledamot
2026-04-15

Styrelsen för Optio Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av entreprenadmaskiner samt försäljning av tillbehörande reservdelar och utrustning.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	1 022	1 800	371
Resultat efter finansiella poster	-302	1	-29
Soliditet (%)	24,0	4,4	9,2

Omsättningen har minskat med mer än 30 procent på grund av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-29 148	1 390	72 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 390	-1 390	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			35 456	35 456
Belopp vid årets utgång	100 000	122 242	35 456	257 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 242
årets vinst	35 456
	157 698
disponeras så att i ny räkning överföres	157 698
	157 698

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 022 198	1 800 428
Övriga rörelseintäkter	36	5 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 022 234	1 806 074

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-936 240	-1 318 994
Övriga externa kostnader	-281 926	-336 443
Övriga rörelsekostnader	0	-5 228
Summa rörelsekostnader	-1 218 166	-1 660 665
Rörelseresultat	-195 932	145 409

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	112	107
Räntekostnader och liknande resultatposter	-106 664	-144 126
Summa finansiella poster	-106 552	-144 019
Resultat efter finansiella poster	-302 484	1 390

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	340 000	0
Summa bokslutsdispositioner	340 000	0
Resultat före skatt	37 516	1 390

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 060	0
Årets resultat	35 456	1 390

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

780 008

633 205

Summa varulager

780 008

633 205

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

268 904

26 279

Övriga fordringar

5 793

174 731

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 220

Summa kortfristiga fordringar

274 697

212 230

Kassa och bank

Kassa och bank

17 431

787 857

Summa kassa och bank

17 431

787 857

Summa omsättningstillgångar

1 072 136

1 633 292

SUMMA TILLGÅNGAR

1 072 136

1 633 292

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		122 242	-29 148
Årets resultat		35 456	1 390
Summa fritt eget kapital		157 698	-27 758
Summa eget kapital		257 698	72 242
Långfristiga skulder			
	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		518 518	1 000 000
Skulder till koncernföretag		0	150 000
Summa långfristiga skulder		518 518	1 150 000
Kortfristiga skulder			
	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		222 222	333 333
Leverantörsskulder		1 667	15 047
Skatteskulder		2 060	0
Övriga skulder		17 287	55 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 684	7 501
Summa kortfristiga skulder		295 920	411 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 072 136	1 633 292

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 740 740 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	518 518	1 000 000
	518 518	1 000 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	222 222	333 333
	222 222	333 333

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 470 000	1 470 000
	1 470 000	1 470 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Vestlund
Anders Vestlund
Ordförande
2026-04-15

Linus Waara
Linus Waara
2026-04-15